Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023 - SRP N° 017/2023

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura Municipal de Itanhangá-MT, nomeados pela Portaria n° 099/2023 de
dezessete de maio do ano de dois mil e vinte e três, torna público para conhecimento dos interessados que na Licitação tipo
PREGÃO PRESENCIAL N° 018/2023 - SRP N° 017/2023, instaurada para o “Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de equipamentos mecânicos (01 despolpadeira e 01 embaladeira), para atender a demanda da Secretaria
Municipal de Agricultura, Indústria, Comércio e Meio Ambiente do Município de Itanhangá - MT, conforme Termo de
Convênio n° 728/2022, firmado com a Secretaria de Estado de Agricultura Familiar - SEAF/MT”, sagrou-se vencedora a
seguinte empresa: EDER ROBERTO DE PAULA LTDA - ME - CNPJ: 14.822.294/0001-41 sagrou-se vencedora com o
valor total de R$ 48.100,00 (quarenta e oito mil cem reais)

Itanhangá-MT, 30 de maio de 2023.

CAMILA BRUNA MORESCO

Pregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de0364aa

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T16:51:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial